CREDIOESTE (PROCURADOR: ALDAIR ROSSETTO JUNIOR). EXECUTADOS: ALDREI ROBERTO TASCA E ADI
TASCA. BEM: Motocicleta Honda CG 125 Fan, placa ANE 6124, renavam nº 867.454.083, fabricação/modelo 2005/2005, cor azul. ÔNUS: Débitos em favor do Detran-SC. Avaliada em R$ 5.256,00 (Cinco mil, duzentos e cinquenta e seis reais).
Depositário: Aldrei Roberto Tasca, Rua Castro Alves, nº 1569-E, Bairro Jardim América, Chapecó-SC. OBS: Os débitos anteriores à arrematação são de responsabilidade única e exclusiva do anterior proprietário. AVALIAÇÃO: R$ 5.256,00 | LANCE
MÍNIMO: